Российская  Федерация

 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

_____________________________________________________________________________

  РЕШЕНИЕ                                                                       ЧЕЧИМ

 26 ноября 2021 года                                                                                            № 38-4
с. Усть-Кокса
О внесении изменений в Решение

Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район»

от 27 марта 2020 г № 24-6 «Об утверждении порядка

предоставления иных межбюджетных трансфертов
бюджетам сельских поселений муниципального
образования «Усть-Коксинский район»

Республики Алтай»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай,

РЕШИЛ:

1. В порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай», утвержденный Решением Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» от 27 марта 2020г № 24-6 внести следующие изменения:

1) абзац 7, подпункта 2.1, пункта 2 принять в новой редакции:

«-приобретение компьютерной техники в целях исполнения бюджета сельского поселения и решения вопросов местного значения, предусмотренных федеральным и республиканским законодательством;»;

2) подпункт 2.1, пункта 2 дополнить новым абзацем:

 «- приобретение абонементов на лицензионное обслуживание и (или) обновление экземпляров программных продуктов, предназначенных для автоматизации исполнения бюджета сельского поселения;»;
       3) в подпункте 3.1, пункта 3 слова «документы, подтверждающие потребность в финансовых средствах» заменить словами «смета, расчет потребности  финансовых средств»

        4) в подпункте 3.2 пункта 3 слова «1) наличия  остатка финансовых средств в бюджете сельского поселения, сложившегося по состоянию на 1 января текущего финансового года, и нераспределенного в текущем финансовой году;» исключить.

       2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Решения подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести». Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава муниципального образования
«Усть-Коксинский район» Республики Алтай                                                         О.В. Акимов